

Město Černošice
Městský úřad Černošice – odbor informatiky
Podskalská 1290/19
120 00 Praha 2
informatika@mestocernosice.cz

Vážený pan



Vyřizuje: Martin Šebek
Telefon: 221 982 461
E-mail: martin.sebek@mestocernosice.cz

V Praze dne 28.11.2013

Sdělení o poskytnutí informace

Dopisem ze dne 24.11.2013, jste dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím požádal o poskytnutí informace:

1. Sdělení, kolik město zaplatilo za zhotovení stávající podoby webové prezentace města.
2. Sdělení, jaké jsou průměrné měsíční náklady (za posledních 12 kalendářních měsíců) na provoz, redakci a úpravy stávající webové prezentace města.
3. Sdělení kdy byla stávající webová prezentace města vytvořena.
4. Sdělení, který subjekt stávající webovou prezentaci vytvořil (obchodní firma či jméno dodavatele)

K jednotlivým bodům žádosti sdělujeme:

Ad 1. Za zhotovení stávající podoby webové prezentace včetně pořízení licencí pro využívané moduly město zaplatilo celkem 8001,- Kč bez DPH, a dále 10000,- Kč bez DPH za roční pronájem redakčního systému.

Ad 2. Náklady na provoz, redakci a úpravy stávající webové prezentace města jsou průměrně 1020,- Kč bez DPH – náklady na pronájem redakčního systému a webhosting.

Ad 3. Stávající webová prezentace byla vytvořena na základě smlouvy ze dne 1.2.2008.

Ad 4. Webová prezentace byla vytvořena firmou Galileo Corporation, s. r. o., IČ: 25448714.

S pozdravem

Martin Šebek